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CHORIZOS ARTESANALES $29.000
X2 GLACIADOS, CON YUCA.

*PUEDES PEDIRLO SIN GLASEADO
CHICHARRON DE CERDO $39.000

CON YUCA EN EMULSION DE MANTEQUILLA Y SUERO
DE LA CASA.

EMPANADITA CRIOLLA X3 $22.000

EMPANADITAS COLOMBIANAS. DE HARINA 'Y CARNE
MADURADA AHUMADA.

HUESITOS DE MARRANO $39.000

COSTILLAS DE CERDO SALTEADAS AL WOK,
AROMATIZADAS CON JENGIBRE, AJO Y ACEITE DE
AJONJOLI

TAURO SAMPLER $320.000

TABLA PARA COMPARTIR DE 2 A 3 PERSONAS
,NEWYORK, CHICHARRON, LANGOSTINO, CHORIZO,
HAMBURGUESA, PAPA CASCO Y YUCA AL VAPOR, AJl
DE LA CASA, SUERO Y CHIMICHURRI.

CORN BABY LOBSTER $55.000

LANGOSTA CON MAIZ GRATINADO, QUESO
MOZARELLA, QUESO PARMESANO Y CROCANTE DE
TOCINETA.

MONTADITOS DE CANGREJO $39.000

CANGREJO ACEVICHADO CON SUERO COSTENO Y
RABANOS ENCURTIDOS, SOBRE CROCANTE DE
TAPIOCA.
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STEAKS

INCLUYE UN ACOMPANAMIENTO

RIB EYE 500GRM $169.000
NEW YORK 500GRM $139.000
ENTRANITA 250GRM $99.000

CORTES ANGUS AMERICANO

STEAKS PARA COMPARTIR
INCLUYE DOS ACOMPANAMIENTOS

TOMAHAWK 1200GRM $379.000
PORTERHOUSE 1200 GRM $289.000

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS, IMPUESTOS INCLUIDOS
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DRY AGER HORNOS BRASA

CORTES ANEJADOS EN ATMOSFERA CONTROLADA POR + 30 DIAS,
STEAKS PARA COMPARTIR INCLUYE 1 COMPANAMIENTO

T-BONE 600GRM
CHULETON 700GRM

$129.000
$129.000
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LOMO DE RES $58.000

220 GRM CON SEMILLAS DE MOSTAZA ANTIGUA Y
CEBOLLA ROSTIZADA.
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0JO DE BIFE
350 GRM CON 1 ACOMPANAMIENTO.

Bruerrest <=

BIFE DE CHORIZO $65.000
350GRM CON 1 ACOMPANAMIENTO.
%
FILETE DE SALMON 250GR $69.000

EMULSION PILL PILL Y LECHUGA MIZUNA.

PRESIDENT BBQ RIBS X 500GR ~ $ 60.000

500 GRAMOS DE COSTILLA AHUMADA GLASEADA EN
SALSA BBQ, CON PAPA SOUR.
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ARROZ CALDOSO DETOCINO Y $ 65.000
LANGOSTINOS

ARROZ CALDOSO DE LANGOSTA Y TOCINO AHUMADO
EN REDUCCION DE CASCARAS DE LANGOSTA.

ARROZ MELOSO DE PORTOBELLO $39.000

ARROZ CREMOSO CON PORTOBELLO, QUESO TILSIT
REDUCCION DE VINO TINTO Y CREMA.

BACON CHESSE BURGUER $39.000

CARNE ANGUS 190GR, QUESO CHEDDAR AMERICANO,
TOCINETA, SALSA DE LA CASA, LECHUGA, TOMATE
CEBOLLA FRESCA, Y PAPA FRANCESA.

PEPPER BURGER $39.000

ANGUS 150 GRAMOS. SALSA CREMOSA DE PIMIENTA'Y
WHISKY CON QUESO MONTERREY JACK'Y CEBOILLA
CROCANTE.

SWEET BACON BURGUER $39.000

ANGUS 150 GRAMOS MERMELADA DE TOMATES Y
TOCINETA, QUESO CHEDDAR Y QUESO COSTENO FRIO.

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS, IMPUESTOS INCLUIDOS j
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COL CHINA ROSTIZADA
PAPAS FRITAS

PURE DE PAPA RUSTICA
ENSALADA FRESCA
ARROZ

PASTA AL BURRO
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$10.000
$10.000
$10.000
$10.000
$10.000
$10.000
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TORTA DE CHOCOLATE CON HELADO
PAVE

APPLE PIE CON HELADO

PECAN PIE CON HELADO

PIE DE LIMON

PERAS AL JOSPER

SODAS

FRUTOS ROJOS
FRUTOS AMARILLOS
HIERBA BUENA
LULO
BEBIDAS
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CAFE AMERICANO
CAPPUCCINO
ESPRESSO
ESPRESSO DOBLE
MACCHIATO

TE STASH
AROMATICA

$21.000
$21.000
$21.000
$21.000
$21.000
$21.000
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ESPARRAGOS GRATINADOS $25.000
MAC & CHEESE $22.000
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CARAJILLO TAURO $28.000
FRANGELICO $25.000
AMARETTO DISARONNO $30.000
COINTREAU $25.000
LILLET $25.000
BAILEYS $35.000
GRAPPA $25.000
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BEBIDAS

a2
$

$12.000
$12.000
$10.000
$10.000

$8.000
$9.500
$6.000
$12.000
$7.000
$10.000
$6.000
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PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS, IMPUESTOS INCLUIDOS

BEBIDAS FRIAS

SAN PELLEGRINO $20.000
ACQUA PANNA $15.000
PEPSI $9.000
PEPSI LIGHT $9.000
HATSU WATER $9.000
HATSU CON GAS $9.000
COLOMBIANA $9.000
COLOMBIANA LIGHT $9.000
GINGER CANADA DRY $9.000
HATSU CRANBERRY HIBISCUS $9.000
HATSU LEMONGRASS TANGERINE $9.000
HATSU ORIGINAL $9.000




ADVERTENCIA DE PROPINA

*SE INFORMA A LOS CONSUMIDORES QUE ESTE ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO SUGIERE A SUS CONSUMIDORES UNA PROPINA
CORRESPONDIENTE AL 10% DEL VALOR DE LA CUENTA, EL CUAL
PODRA SER ACEPTADO, RECHAZADO O MODIFICADO POR USTED, DE
ACUERDO CON SU VALORACION DEL SERVICIO PRESTADO.

AL MOMENTO DE SOLICITAR LA CUENTA, INDIQUELE A LA PERSONA
QUE LO ATIENDE SI QUIERE QUE DICHO VALOR SEA O NO INCLUIDO
EN LA FACTURA 0 INDIQUELE EL VALOR QUE QUIERE DAR COMO
PROPINA. EN ESTE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO LOS DINEROS
RECOGIDOS POR CONCEPTO DE PROPINA SE DESTINAN UNICA Y
EXCLUSIVAMENTE A RECONOCER EL TRABAJO DE LAS PERSONAS
QUE HACEN PARTE DE LA CADENA DE SERVICIOS.

EN CASO DE QUE TENGA ALGUN INCONVENIENTE CON EL COBRO DE
LA PROPINA, COMUNIQUESE CON LA LINEA DE ATENCION AL
CIUDADANO DE LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y
COMERCIO: (601) 592 04 00 EN BOGOTA O PARA EL RESTO DEL PAIS
LINEA GRATUITA NACIONAL: 01 8000 91 01 65, PARA QUE RADIQUE
SU QUEJA. TAMBIEN PUEDE RADICARLA A TRAVES DEL CORREO
CONTACTENOS@SIC.GOV.CO ESCRIBIENDO EN EL ASUNTO O TEXTO
DEL CORREO - QUEJA COBRO DE PROPINA.

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS, IMPUESTOS INCLUIDOS




